2025年教材研習會報名表
	參加場次：　　　　　　　　　　　　
	（　月　日）
	填表人姓名：                   

	電話／手機：　　　　　　　　　　　　　　　　　
	E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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	E-mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



※ 簡章及報名表可於長老教會總會基督教教育中心網頁下載（http://christed.pct.org.tw）
並回傳報名表電子檔至edu@mail.pct.org.tw或傳真至02-2363-2669
報名結束後請向總會蔡婞瑜姊妹確認，聯絡電話：02-2362-5282分機215。

